
2022 年 1 月吉日 

お客さま各位 

 

ホームページのシステムメンテナンスのお知らせ 

 

日頃は、中日信用金庫をご愛顧いただきありがとうございます。 

さて、当金庫ではお客さまに安心してホームページをご利用いただけますよう下記の日程で、

ホームページのシステムメンテナンスをさせていただきますのでお知らせいたします。 

システムメンテナンス中は、当金庫のホームページの閲覧ができなくなる場合がございます。 

お客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．システムメンテナンスの実施日 

2022 年 1 月 17 日(月)  午前 1 時～午前 3 時 

※メンテナンス時間につきましては、多少前後いたします。 

 

２．メンテナンス中の表示画面 

システムメンテナンス中は、以下の画面が表示されます。 

 

 

 

以 上 

 

 


